
Årsberetning 2025 – Idd Sportsklubb 2019-laget 

2019-laget til Idd Sportsklubb har hatt et veldig fint og utviklende år. Gruppen består i dag av 
21 gutter. Oppmøtet på treningene har vært svært godt gjennom hele året, med rundt 20 barn 
på hver trening. Treningsiveren og treningsgleden er stor, og det er gøy å se hvor engasjerte 
guttene er. 

Vi startet året med treninger inne i hallen, før vi i april flyttet oss ut på kunstgresset. I slutten 
av september gikk vi inn igjen i hallen, hvor vi fortsatt trener. Treningene er fremdeles 
lystbetonte og morsomme, men vi har gradvis flyttet mer av fokuset direkte mot fotballen. Vi 
jobber med å få mange balltouch på alle treninger, samtidig som vi legger vekt på lek og moro 
– noe vi ser at guttene fortsatt setter stor pris på. Barna har blitt flinke til å følge beskjeder, og 
utviklingen både individuelt og som lag er tydelig. 

Trenerteamet har vært det samme som i fjor. Bjørn-Henrik Ekeli er hovedtrener, med Pål 
Espen Staal og Oscar Aam som lagledere og hjelpetrenere. 

I løpet av året har laget deltatt i serien «På med drakta», som har vært lagets kamptilbud. 
Guttene har spilt totalt seks cuper – tre på våren og tre på høsten. Disse cupene har vært helt 
fantastiske, med mange mål, stor spilleglede og masse mestringsfølelse for alle spillerne.  

Det sosiale har også stått sentralt. Vi har fått inn Vanessa Ekeli som foreldrekontakt. Vi hadde 
sommeravslutning på Nyborg med grilling, premieutdeling og lek. I tillegg har vi hatt 
kveldsmat i klubbhuset etter fotballtrening, og vi har gjennomført alternativ trening i form av 
aketur i festningen. Slike tiltak bidrar til godt samhold og trivsel i gruppa. 

Vi ønsker å fortsette med lystbetonte treninger, fokus på lagmoral og samhold, sosiale 
sammenkomster og ikke minst videre deltakelse i «På med drakta»-serien. Målet er at guttene 
skal fortsette å oppleve glede, mestring og trygghet i fotballhverdagen. 

Vi ser frem til fortsettelsen! 

Bjørn-Henrik Ekeli, Pål Espen Staal, Oscar Aam 
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